Products Solutions Services
Stručné pokyny k obsluze
Liquiline CM44P
Univerzální čtyřvodičový vícekanálový kontrolér pro
procesní fotometry a senzory Memosens
Tyto pokyny představují stručný návod k obsluze; nejsou
náhradou k návodu k obsluze náležícího k zařízení.
Podrobné informace lze vyhledat v návodu k obsluze a v další

• Identifikace výrobce
• Kód objednávky
• Rozšířený objednací kód
• Sériové číslo
• Verze firmwaru
• Okolní podmínky
• Vstupní a výstupní hodnoty
• Aktivační kódy
• Bezpečnostní a výstražné pokyny
• Stupeň krytí
‣ Porovnejte údaje na typovém štítku s objednávkou.
Příchozí přijetí a identifikace produktu Liquiline CM44P
10 Endress+Hauser
3.2.2  Identifikace výrobku
Internetové stránky s informacemi o výrobku
Vysvětlení objednacího kódu
Kód pro objednání a výrobní číslo vašeho přístroje se nachází:
• Na typovém štítku
• V dokladech o dodání
Kde najdete informace o výrobku
1. Přejděte na www.endress.com.
2. Vyhledávání na stránce (symbol lupy): Zadejte platné sériové číslo.
3. Hledat (lupa).
 Struktura produktu se zobrazí ve vyskakovacím okně.
4. Klikněte na přehled produktů.
 Otevře se nové okno. Zde vyplníte informace týkající se vašeho zařízení, včetně
dokumentace k produktu.
3.2.3  Adresa výrobce
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
70839 Gerlingen
Německo
3.3  Rozsah dodávky
Rozsah dodávky zahrnuje:
• 1 vícekanálový kontrolér v objednané verzi
• 1 montážní deska
• 1 štítek se schématem zapojení (upevněný již při výrobě na vnitřní stranu krytu displeje)
• 1 externí displej (pokud byl vybrán jako volitelná položka) 1)
• 1 napájecí jednotka na DIN lištu vč. kabelu (pouze skříňové zařízení)
• 1 tištěná kopie Návodu k obsluze napájecí jednotky na lištu DIN (pouze skříňové zařízení)
• 1 tištěný Stručný návod k obsluze v objednaném jazyce
• Odpojovací prvek (předinstalovaný ve verzi pro prostředí s nebezpečím výbuchu typu 2DS
Ex-i)
• Bezpečnostní pokyny pro prostředí s nebezpečím výbuchu (pro prostředí s nebezpečím
výbuchu verze typu 2DS Ex-i)
‣ V případě jakýchkoli dotazů:
Kontaktujte svého dodavatele nebo místní prodejní centrum.
1) Tento externí displej může být objednán jako volitelná položka v rámci objednací procedury, nebo si ho můžete
objednat později jako příslušenství.
Liquiline CM44P Montáž
Endress+Hauser 11
4  Montáž
4.1  Požadavky na montáž
4.1.1  Montážní deska
80 (3.15)
1
9
0
 (
7
.4
8
)
3
 (
0
.1
2
)
4 x 6.5 (0.26)